扬州市见义勇为基金会
关于给倪荣飞同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]17号
倪荣飞，男，39岁，高邮市人，扬州市运河西路二手车市场工作人员。

2019年11月19日10时许，徐某洁（女）驾驶白色东风标致车（车牌号苏K1875L）到运河西路二手车市场检测车辆，将车停在检测台前即离车办理相关手续。待其返回时，车辆开始前溜，而车前方还有其他人员，情况危急。倪荣飞在旁发现后，连忙大喊：“车辆失控了，前面人快让开”，同时上前帮女车主拽着车，并打开车门，试图将车刹住。但车速加快，撞上了左前侧的一辆白色货车，倪荣飞被夹在两车之间挤伤。经医院诊断，倪荣飞胸肋骨11根不同程度骨折或骨裂。

倪荣飞同志发现险情，毫不犹豫地冲上前去竭力制止，让他人获得安全，自己光荣负伤，彰显了见义勇为精神。现根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》，经研究决定，给倪荣飞同志颁发奖金1000元。
2020年3月24日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2